
変 更 契 約 年 月 日 令和6年5月24日

契 約 業 者 名 日本工営（株）

契 約 業 者 の 住 所 広島市中区八丁堀５番７号

業 務 の 名 称 令和５年度松江国道事務所管内防災点検業務

業 務 場 所 松江国道事務所管内

業 務 区 分 地質調査業務

業 務 概 要 契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和5年5月2日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年5月31日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥86,757,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥33,770,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥120,527,000-

変 更 理 由

現地状況により、数量の増減を行う。

（　第３回　）　変更契約の内容


